



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı :27092994/821.99/17593767

25.10.2017

Konu : Seminer İzin Talebi

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi :Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 20/10/2017 tarihli ve 17268191 sayılı yazısı.

Ankara ili Pursaklar ilçesinde faaliyette bulunan Tabiat ve Kültür Varlıklarını Tanıtma Derneğinin, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, çeşitli tabiat ve kültür varlıklarına dikkat çekmek amacıyla; paleontolojik bulguların öğrencilere gösterildiği *sergi* bölümü ve paleontoloji ile bazı arkeolojik bulguların anlatıldığı *konferans* bölümünden oluşan "Seminerler" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri ekte gönderilmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması ve gönüllülük esasına göre yapılması kaydıyla duyurulması hususunda ;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Recep DERNEKBAŞ
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: İlgi yazı ve ekleri (2 sayfa)

Etkinlik irtibat: 0507 887 81 12

DAĞITIM:

17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.17268191
Konu : Seminer İzin Talebi

20.10.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Tabiat ve Kültür Varlıklarını Tanıtma Derneğinin 27.09.2017 tarihli ve 15068911 sayılı gelen yazısı.

Ankara ili Pursaklar ilçesinde faaliyette bulunan Tabiat ve Kültür Varlıklarını Tanıtma Derneğinin, Türkiye geneli resmî/özel tüm lise ve dengi okul öğrencilerine yönelik, çeşitli tabiat ve kültür varlıklarına dikkat çekmek amacıyla; paleontolojik bulguların öğrencilere gösterildiği *sergi* bölümü ve paleontoloji ile bazı arkeolojik bulguların anlatıldığı *konferans* bölümünden oluşan "Seminerler" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> linkinden ulaşılabilecek olan söz konusu seminerlerin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak yürürlükte olan tüm yasal düzenlemelerde belirtilen hüküm, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, ilçe/il millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Eyyup TANYILDIZ
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: İlgi yazı ve ekleri (2 sayfa)
Etkinlik irtibat: 0507 887 81 12

Dağıtım:
Gereği:
B Planı

Bilgi:
Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğüne
Tabiat ve Kültür Varlıklarını Tanıtma Derneğine

Sergi bölümünde okulun uygun görülen yerinde stant ve afişlerden oluşan serginin kurulumu yapıyor (kurulum yaklaşık 20 dakika sürmektedir). Bundan sonra öğrenciler rahatlıkla gezmeye başlayabilmektedirler.

Konferanslar ise serginin kurulumundan sonra uygun görülen saatler arasında, gün boyu bir kaç adet verilebilmektedir. Bir konferansın süresi maksimum 1 ders saatidir. Konferans konularımız aşağıda belirtiyoruz:

- 1 - Paleontoloji Semineri : Paleontoloji ve Arkeoloji ile dünya, tabiat ve insanlık tarihi
- 2- Evrendeki Ahenk : Big Bang'ten bu tarafa uzay ve dünyanın tarihi
- 3- Hayvanlar Alemi : Hayvanlar aleminin harika canlıları

Seminerlerimiz ile ilgili bazı resimleri EK'te gönderiyoruz.

Seminerlerimiz ücretsiz ve eğitim amaçlı olup herhangi bir satış veya ticari bir ürün tanıtımı yapılmamaktadır.

Türkiye genelinde tüm lise okullarımızda ilgili izinlerin verilmesini tarafınızdan talep ediyoruz.

Gereğini saygılarımla bilgilerinize arz ederim.

ADRES :
Yunus Emre Mah.
Şemsiye sok. 11/2 Pursaklar
Ankara

yusufoncül@gmail.com

YUSUF ÖNCÜL
DERNEK BŞKN
Tel : 0507 887 81 12





YENİLİK VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Tabiat ve Kültür Varlıklarını Tanıtma Derneği olarak, başta ülkemizde ve tüm dünyada insanların günlük hayatlarında sıklıkla karşılaşılabildikleri çeşitli tabiat ve kültür varlıklarına dikkat çekmek istiyoruz.

Her ne kadar yaşamın doğal akışı esnasında karşımıza sıklıkla çıksalar da önemi ve gerçek değerleri insanlar tarafından farkedilememektedir. Bu önemin verilebilmesi için en önemli yolun eğitim olduğunu düşünüyoruz ve bu niyetle seminerler düzenlemek istiyoruz.

Tarihin bize birer mirası olan tabiat ve kültür varlıklarına dikkat çekebilmek için öncelikle dünyanın tarihini ve içinde yaşayan canlıların ne kadar eski olduklarını gösterebilmek için paleontolojik bulguları okullara götürüyoruz ve paleontoloji ile insanların kurduğu eski medeniyetlere ait bilgileri bir arada anlatarak, öğrencilerimizin aklında daha fazla yer tutmasını sağlamak istiyoruz. Böylelikle hem tabiat hemde kültür varlıklarını bir arada öğrencilerimize anlatılmış olunuyor.

Paleontoloji (Fosil bilimi) Lise biyoloji ve coğrafya ders müfredatında yer almaktadır, dolayısıyla biz bu seminerlerimiz ile okullarımızda gösterilen eğitime görsel olarak bir destek sağlamış olmayı da arzu etmekteyiz.

Seminerimiz iki kısımdan oluşmaktadır. İlk olarak paleontolojik bulguların öğrencilere gösterildiği sergi bölümü, ikincisi ise paleontoloji ve bazı arkeolojik bulguların anlatıldığı "konferans" bölümü.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
27 Eylül 2017
15068911